29-02-2016

Dotyczy zadania:

»Zakup samochodu do obstugi gniazd selektywnej zbiérki odpadéw”

Wyjasnienia do pytan z dnia 23-02-2016

Pytanie:

W jaki sposéb w/w kontener ma by¢ montowany do samochodu oraz w jaki sposdb ma by¢
wytadowywany ?

Odpowiedz:

Kontener ma by¢ o zabudowie statej, z wywrotem do tytu.

Pytanie:

Zgodnie z normg PN-EN 30 722 kontenery wielkogabarytowe (16 m/3) s3 przystosowane wytacznie do
samochodu z urzgdzeniem hakowym (tzw. hakowce). Zatem czy w/w pojazd ma by¢ wyposazony w
urzgdzenie hakowe?

Odpowiedz:

Pojazd nie ma by¢ wyposazony w urzadzenie hakowe. Zamawiajgcy oczekuje kontenera
wielkogabarytowy do 16m3.
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